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, KRYETARI I KOMUNES
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Ne baz€ td nenit 13 te Ligjit nr.03/L - 040,per veteqeverisje l"d; g; Ga.eta zyrtaree Republikes
sd Kosov€s", me 28/ 04, qershor 2008), nenit 53 t€ Statqrtit te Komunds s€ prishtin€s, 01. nr. 110-
397, te dt.25.02.2010, Kryetari i Komun6s s€ prishtinels, merr kete

V E N D I M

Miratohet vendimi pdr formimin e komisionit per shqyrtim dhe vendosje lidhur me
kerkesat p6r mbindertim tek Fakulteti i shkencave Matematikore dhe Fakulteti i
Filologjisd, si dhe renovimi/ izorimi i Menzds s€ studenteve.

Komisioni i formuar si n€ piken I te ketijvendimiI<a k€t€ perberje:

1. Arb€r Sadiku, arkitekq *
2. Xhejlane Hoxha, arkitek!
3. Kujtim Elezi, arkitekte.

Detyrd e komisionit t€ cekur nd pik€n II te ketij vendimi eshte shqyrtimi i k€rkesave permbindertim tek Fakulteti i shkencave Matematikore dhe Fakulteti iritotogir€, renovimi/izolimi i Menz€s s€ student€ve, vendosja dhe mbikeqyrja e projektit ide#

Pdr kryerjen e detyrave t€ cekura si nd pikdn III, Komisioni i raporton Kryetarit t€Komun€s dhe Drejtorise sd Urbanizmit.

Ky vendim hyn ne fuqi n€ dit€n e nenshkrimit t€ tij.

I DOREZOHET:
- An€tar€ve;
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar;
- Ne dosje.
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